
Besluit van het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester 

van de gemeente Boekel tot wijziging van het Besluit aanwijzing 

toezichthouders Awb 2020 

Het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Boekel ieder voor 

zover het zijn bevoegdheden betreft; 

  

overwegende dat; 

• door personele wijzigingen het besluit tot aanwijzing van toezichthouders gewijzigd dient te 

worden 

gelet op het bepaalde in hoofdstuk 5.2 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

BESLUITEN: 

  

het Besluit aanwijzing toezichthouders Awb 2020 als volgt te wijzigen: 

Artikel I 
1. Artikel 2 lid 1 wordt gewijzigd in ‘De persoon, die voor de gemeente Boekel werkzaam is als 

handhaver’. 

2. Artikel 2 lid 1 sub a vervalt. 

Artikel II 
1. Dit besluit treedt met terugwerkende kracht in werking vanaf 1 juli 2022. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de ge- 

meente Boekel op 11 juli 2022. 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Boekel, 

De secretaris, 

Mr. J.G. Marcic 

De loco-burgemeester, 

B.M.H. Brands 

De loco-burgemeester van de gemeente Boekel, 

B.M.H. Brands 

Nr. 329551 

GEMEENTEBLAD 19 juli 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Boekel 

Gemeenteblad 2022 nr. 329551 19 juli 2022 1 


